
Janavalo Oy:n myynti-insinööri Sanna Siltala (vas.) ja Turenko-tuoteryhmän myyntipäällikkö Heidi Lähteenmäki.
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Teräksestä valmistettujen Turenko-kalusteiden malli- ja tuotevali-
koima on erittäin laaja. Säilytysratkaisuja löytyy mm. kauppoihin, 
päiväkoteihin ja kouluihin, uima- ja urheiluhalleihin sekä toimisto-, 
tuotanto- ja työtiloihin. Kalusteiden valmistus tapahtuu automaatti-
silla tuotantolinjoilla, mikä takaa niiden korkean laadun. Vakiomallis-
ton ohella tuotteita voidaan valmistaa myös yksilöllisten mitoitusten 
mukaan.

Turenko-teräskalusteet viimeistellään jauhemaalauksella, mikä takaa 
niiden näyttävän ja kestävän värin. 

Jokaisen teeman taustalla on tarina
Turenko-tuotteiden uusi värikartta pohjautuu viiteen teemaan. 
GRAPHIC-sarjan värit ovat selkeälinjaisia ja graafisia ja niihin sisäl-
tyy mm. puhdas valkoinen ja musta. VITAMIN-sarjasta löytyy raik-

Jauhemaalausta parhaimmillaan

Turenko-teräskalusteet 
esittäytyivät uuden värikartan sävyissä
Janavalo Oy lanseerasi uuden jauhemaalivärikarttansa Suomen suurimmilla sisustusalan messuilla Habita-
ressa syyskuussa. Lähes näyttelyosaston seinän kokoinen Turenko-lokerokaappi esitteli kaikki värikartan 
viisi teemaa sekä taidonnäytteen siitä, millaista jauhemaalaus on parhaimmillaan.



kaita ja puhtaita perusvärejä. INDUSTRIAL-sarja sisältää uutuutena 
kolme metallinhohtosävyä. Maanläheiset murretut luonnonmateri-
aalien kanssa yhteensopivat sävyt muodostavat ORGANIC-sarjan. 
CARBON-sarja puolestaan tarjoaa puhtaansävyisiä harmaan sävyjä 
ja sarjan erikoisuutena on metallinhohtomusta.

Janavalo Oy:n Turenko-tuoteryhmän myyntipäällikkö Heidi Lähteen-
mäki kertoo, että kaikki uuden värikartan sävyt on valittu RAL-väri-
kartasta. 
–	 Halusimme nostaa tuotteiden profiilia, selkeyttää niiden värimaail-
maa ja pysyä mukana trendeissä. Kaikki sävyt toimivat joko yksinään 
tai ne ovat yhdisteltävissä toisiinsa, Heidi Lähteenmäki sanoo.

Uusi värikartta sisältää 25 sävyä ja mukana on myös 4 metallihoh-
tosävyä. Vanhan värikartan vakiosävyistä säilytettiin viisi suosituinta.
– Kaikki 25 sävyä ovat varastotuotteita, mikä on erittäin tärkeää meille 

niiden nopean saatavuuden ja tietenkin myös kustannusten kannalta. 
Yhteistyö Teknoksen kanssa on ollut erittäin toimivaa, Heidi kiittää.

Kalusteiden runkosävy RAL-7035 harmaa toimitetaan Janavalolle 
isoissa säkeissä, mikä säästää sekä aikaa että rahaa ja helpottaa 
maalarin työtä. Muiden sävyjen osalta pyritään niin ikään kustannus-
tehokkaisiin toimituksiin.
– Pintalakkauksella on mahdollista syventää metallisävyä entisestään. 
Tärkeää kuitenkin on, että lakka uunitetaan oikein eli noudatetaan tar-
koin tuoteselosteen ohjeita, muistuttaa Janavalon valmistuspäällikkö 
Marko Pekkarinen.

Osa Tekes-projektia
Tekes on suomalaisten yritysten, yliopistojen, korkeakoulujen ja tut-
kimuslaitosten tutkimus- ja kehitysprojektien sekä innovaatiotoimin-
nan aktivoija ja rahoittaja. Janavalon värikarttauudistus on yksi osa  

Jauhemaalattu Turenko-lokerokaappi esitteli kaikki uuden värikartan viisi teemaa.
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Kuvan kassa-aluetuotteet on maalattu INFRALIT jauhemaalilla, sävy RAL 9006 efekti-
harmaa.

Page 5Sivu

World of the General Industry and Powder CoatingsWorld of the General Industry and Powder Coatings

Tekesin tukemaa kehitysprojektia. Myös muita uudistuksia on luvassa.

M1-luokiteltu jauhemaali
Vuonna 1973 perustettu Janavalo on Teknoksen vanhimpia jauhe-
maaliasiakkaita. Turenko-kaapit maalataan Teknoksen M1-luokitel-
lulla INFRALIT PE 8350-15 jauhemaalilla. Ympäristöystävällisyys on 
perheyritykselle tärkeää. Töitä tehdään välittömässä ilmapiirissä ja 
asioista puhutaan suoraan. Suhdannevaihteluihin liittyvistä uhkaku-
vista huolimatta tulevaisuuteen suhtaudutaan myönteisesti.
–	 Maailma jatkaa pyörimistä, mutta millä vauhdilla, sitä ei voi tietää. 
Jatkuvalla kehitystyöllä, innovatiivisuudella ja esimerkiksi koneinves-
toinneilla pyrimme kasvattamaan markkinaosuuttamme jatkossakin, 
Heidi kiteyttää.

Ohutlevymekaniikan erityisosaaja
Janavalo Oy on ohutlevymekaniikan erityisosaaja, jonka palveluita ovat 
osatoimitukset, kokonaistoimitukset ja säilytysratkaisut. Yritys toimii 
viidessä yksikössä Tervakoskella, Turengissa, Lopella ja Mikkelissä. 

Janavalon asiakaskuntaan kuuluu monia Suomen johtavia rakennus-, 
sähkö- ja konepajateollisuuden yrityksiä, kuten Alfa Laval, Metso ja 
Konecranes. Janavalo Oy valittiin vuoden 2008 alihankkijaksi. 

Lisätietoja: www.janavalo.fi

Merja Jakobsson
Tiedottaja, Metallimaalit

Jauhemaalausasemalla vaikeasti tavoitettavat kohdat ruiskutetaan käsin. Heidi Lähteenmäki, Teknoksen myynti-insinööri Tero Lahti ja Janavalo Oy:n kehitys- 
insinööri Riikka Huopainen.




